


ふりがな

氏　名

〒 TEL

〒 TEL

テキスト送付先 現住所 勤務先

講習会用

テキスト代

お問合せ先

所　　在　　地 ＴＥＬ　/　FAX

0261-22-0173
0261-22-6565

026-273-0212
026-273-1763

0269-22-3175
0269-22-7855

上伊那火薬類保安協会

飯田下伊那火薬類保安協会

木曽火薬類保安協会

松筑火薬類保安協会

大北火薬類保安協会

026-227-6226
026-228-6231

0269-62-2579
0269-63-3031

026-219-1370
026-219-1371

0267-53-6145
0267-53-6146

0266-52-0459
0266-52-0041

0265-72-3197
0265-73-8140

0265-22-3681
0265-22-7879

0264-23-3683
0264-25-2250

0263-47-1122
0263-47-8787

会社名

円

円

円

円合　　計

(太枠はいずれかに○印)

（令和6年度版）

②火薬学

受　講　料
協会員

非会員

11,000円

14,100円

内　　容 単価（税込）

　令和6年度　火薬類取扱責任者試験
準備講習会申込書

金　　額

円

①火薬類取締法令集
4,200円

現住所

所在地

③過去問の解答と解説

（令和6年度版）

3,800円

4,200円

東信火薬類保安協会

諏訪火薬類保安協会

384-2203　佐久市布施　324-4
東信砕石協同組合内

392-0022　諏訪市高島　4-2720
建設業協会諏訪支部内

（第２版）

地　　　　区

更埴火薬類保安協会

中高火薬類保安協会

長野火薬類保安協会

飯山火薬類保安協会

一般社団法人
長野県火薬類保安協会

383-0021　中野市西　2-5-11
中野土建㈱内

380-0936　長野市岡田町　124-1
建設業協会長野支部内

389-2254　飯山市静間　307-2
飯山建設会館内

380-0824　長野市南石堂町 1230-6
長建ビル内

399-4511　上伊那郡南箕輪村
8304-518　建設業協会伊那支部内

395-0034　飯田市追手町　2-676-3
県建設業協会飯田支部内

397-8550　木曽郡木曽町福島　2757-1
木曽地域振興局商工観光課内

390-0852 松本市島立　996
松筑建設会館内

398-0002　大町市大町　1124
大北建設会館内

387-0006　千曲市粟佐　1229-6
建設業協会更埴支部内
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